
VINS # 3

1 . 12 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel 
3 étiquettes défraichies et une manquante, belle couleur.

140 / 160

2 . 12 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel 
3 étiquettes défraichies et une déchirée, belle couleur.

130 / 160

3 . 12 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel 
et étiquettes très légèrement abimées, belle couleur.

150 / 170

4 . 12 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel 
dont 2 étiquettes défraichies, belle couleur.

140 / 160

5 . 12 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel 
3 étiquettes défraichies, belle couleur.

140 / 160

6 . 12 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel 
étiquette lisible et belle couleur.

150 / 170

7 . 12 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel 
et étiquettes très légèrement abimées, belle couleur.

140 / 160

8 . 11 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel 
et étiquettes abimées mais lisibles, belle couleur.

140 / 160

9 . 12 btlles Champagne Mumm, Cordon Rosé, 1985. Niveau exceptionnel,
étiquette lisible, belle couleur.

480 / 520

10 . 11 btlles Champagne Mumm, Cordon Rosé, 1985. Niveau exceptionnel,
étiquette lisible mais abimées, belle couleur.

400 / 450

11 . 10 btlles Champagne Mumm, Cordon Rosé, 1982. Niveau exceptionnel,
étiquette lisible, belle couleur.

500 / 550

12 . 12 btlles Champagne Mumm, Cordon Rosé édition limitée, 1988. 
Niveau exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

700 / 750

13 . 12 btlles Champagne Mumm, Cordon Rosé édition limitée, 1988. 
Niveau exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

700 / 750

14 . 10 btlles Champagne Mumm, Cordon Rosé édition limitée, 1988. 
Niveau exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

600 / 650

15 . 6 btlles Champagne Mumm, Grand Cordon Rosé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

16 . 3 btlles Champagne Mumm, Grand Cordon Rosé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

180 / 220

17 . 12 btlles Coteaux Champenois, avant 1990.Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

240 / 260

18 . 12 btlles Coteaux Champenois, avant 1990.Niveau exceptionnel, 3 sans 
coiffe et une sans étiquette, belle couleur.

215 / 230
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19 . 12 btlles Coteaux Champenois, avant 1990.Niveau exceptionnel, une 
sans coiffe, belle couleur.

240 / 260

20 . 12 btlles Coteaux Champenois, avant 1990.Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

240 / 260

21 . 16 btlles Coteaux Champenois, avant 1990.Niveau exceptionnel, 
nombreuses sans coiffe, belle couleur.

240 / 260

22 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel 
et étiquettes très légèrement abimées, belle couleur.

70 / 80

23 . 10 btlles Champagne Mumm, Grand Cru. Niveau exceptionnel et 
étiquette poussiéreuse, belle couleur.

250 / 270

24 . 10 btlles Champagne Mumm, Crémant de Cramant. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible, belle couleur.

250 / 270

25 . 4 btlles Champagne Mumm, Crémant de Cramant. Niveau exceptionnel 
et étiquette lisible, belle couleur.

100 / 120

26 . 4 btlles Champagne Mumm, Cordon Rosé édition limitée, 1988. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

240 / 280

27 . 7 btlles Champagne Cordon rouge 1987, 2 cordon 1973 (coiffes 
dechirées), cordon brut, roederer brut,  Heidsieck dry monopole 1979. 
Niveau exceptionnel, belle couleur.

190 / 210

28 . 7 btlles Coteaux Champenois, avant 1990.Niveau exceptionnel, 
nombreuses sans coiffe, belle couleur.

140 / 160

29 . 6 btlles Champagne Mumm, Crémant de Cramant. Niveau exceptionnel,
étiquette lisible et belle couleur.

150 / 170

30 . 3 btlles Champagne Mumm, Cordon Rouge, Crémant de Cramant. 
Niveau exceptionnel, étiquette poussiéreuse et belle couleur.

120 / 150

31 . 1 Magnum Champagne Heidsieck, Diamand bleu, 1982. Niveau 
exceptionnel, étiquette légèrement griffée et belle couleur.

80 / 100

32 . 1 Magnum Champagne Heidsieck, Diamand bleu, 1982. Niveau 
exceptionnel, étiquette légèrement griffée et belle couleur.

80 / 100

33 . 1 Magnum Champagne Mumm, Cordon Rouge, 1976 . Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

140 / 160

34 . 1 Magnum Champagne Mumm,  Cordon Rouge, 1969 . Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

180 / 200

35 . 1 Magnum Champagne Mumm Cordon Rouge, 1955 . Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, coiffe déchirée et belle couleur.

250 / 270
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36 . 1 Double Magnum Champagne, Mumm brut. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

60 / 80

37 . 1 Magnum Champagne Mumm, Grand Cordon, 1989 . Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

70 / 80

38 . 6 btlles Champagne Mumm, Grand Cordon Rosé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

39 . 6 btlles Champagne Mumm, Cordon Rosé, 1985. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

240 / 260

40 . 6 btlles Champagne Mumm, Grand Cordon Rosé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

41 . 5 btlles Champagne Mumm, Brut René Lalou,  1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

300 / 350

42 . 1 Magnum Champagne Mumm, Grand Cordon, 1989 . Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

70 / 80

43 . 1 btlle Champagne Mumm, Grand Cordon, 1985. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

50 / 60

44 . 1 Magnum Champagne Mumm, Grand Cordon, 1989 . Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

70 / 80

45 . 6 btlles Champagne Mumm, Rosé. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible, belle couleur.

150 / 170

46 . 6 btlles Champagne Mumm, Cordon Rouge, 1998. Niveau exceptionnel,
étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

47 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

48 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

49 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

50 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

51 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

52 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

53 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90
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54 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

55 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

56 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

57 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

58 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

59 . 6 btlles Champagne Mumm, Grand Cordon Rosé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

60 . 6 btlles Champagne Mumm, Grand Cordon Rosé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

61 . 6 btlles Champagne Mumm, Grand Cordon Rosé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

62 . 6 btlles Champagne Mumm, Grand Cordon Rosé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

63 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

64 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

65 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

66 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

67 . 6 btlles Champagne Mumm de Cramant. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible, belle couleur.

150 / 170

68 . 6 btlles Champagne Mumm, Grand Cru. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible, belle couleur.

150 / 170

69 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut René Lalou, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

70 . 6 btlles Champagne Mumm, Rosé. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible, belle couleur.

150 / 170

71 . 6 btlles Champagne Mumm, Rosé. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible, belle couleur.

150 / 170
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72 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut millésimé, 1990. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

390 / 430

73 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Rosé, 1990. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

390 / 430

74 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Rosé, 1983. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

480 / 520

75 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

76 . 6 btlles Champagne Mumm, Cordon Rouge millésimé, 1987. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

77 . 6 btlles Champagne Mumm, Grand Cordon Rosé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

78 . 6 btlles Coteaux Champenois, avant 1990.Niveau exceptionnel, 
nombreuses sans coiffe, belle couleur.

120 / 150

79 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut René Lalou, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

80 . 6 btlles Champagne Mumm, Rosé. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible, belle couleur.

150 / 170

81 . 6 btlles Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

84 / 90

82 . 3 Magnum Champagne Mumm, Cordon Rouge millésimé, 1985. Niveau
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

83 . 3 Magnum Champagne Mumm, Cordon Rosé, 1982. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

360 / 400

84 . 6 btlles Coteaux Champenois, avant 1990.Niveau exceptionnel, 
nombreuses sans coiffe, belle couleur.

120 / 150

85 . 6 btlles Champagne Mumm de Cramant. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible, belle couleur.

150 / 170

86 . 6 btlles Mumm, Coteaux Champenois, avant 1990.Niveau exceptionnel,
nombreuses sans coiffe, belle couleur.

120 / 150

87 . 2 btlles Champagne Mumm, Cordon Rosé, 1990. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

120 / 140

88 . 3 btlles Mumm, Coteaux Champenois, avant 1990.Niveau exceptionnel,
nombreuses sans coiffe, belle couleur.

60 / 80

89 . 2 btlles Champagne Mumm, Grand Cordon Rosé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

130 / 160
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90 . 2 btlles Champagne Mumm, Cordon Rouge, 1989. Niveau exceptionnel,
étiquette lisible, belle couleur.

100 / 120

91 . 2 btlles Champagne Mumm, Brut Rosé, 1990. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

130 / 150

92 . 2 Magnum Champagne Mumm, Grand Cordon, 1989. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

140 / 160

93 . 3 Magnum Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

135 / 150

94 . 3 Magnum Champagne Mumm, Brut Cordon Rouge. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

135 / 150

95 . 1 Magnum Champagne Mumm, Grand Cordon, 1989. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur..

70 / 90

96 . 2 Magnum Champagne Mumm, Cordon Rouge, 1982. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

130 / 150

97 . 3 bttles Château de Ricaud, 1ères Côtes de Bordeaux, 1988. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

25 / 30

98 . 1 bttle Château de Ricaud, 1ères Côtes de Bordeaux, 1984. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

10 / 20

99 . 1 bttle Château Haut Marbuzet, Saint-Estèphe, 1991. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

25 / 50

100 . 1 bttle Les Fiefs de la Grange, Saint-Julien, 2001. Niveau exceptionnel 
et étiquette impeccable.

15 / 30

101 . 6 magnums Château Galland, Moulis en Médoc, 1991. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

20 / 40

102 . 1 magnum Château Haut Beau Séjour, Saint-Estèphe, 1996. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

50 / 100

103 . 1 magnum Château Ramage la Batisse, Haut-Médoc, 2003. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

60 / 100

104 . 1 magnum Château Peyroutas, Saint-Emilion G.C., 1990. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

70 / 140

105 . 1 magnum Château La Garance, Graves, 1992. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

20 / 40

106 . 6 bttles Château la Batisse, Haut-Médoc, dont une de 1997, 1998, 1999, 
2000, 2001, 2002.

90 / 100

107 . 1 magnum Château de la Rivalerie, Côtes de Blaye, 1990. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

20 / 40
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108 . 2 jéroboam Château Marac, Bordeaux Supérieur, 1990.  Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

30 / 40

109 . 3 magnums de Franck Phélan, Saint-Estèphe, 1998. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

20 / 40

110 . 1 magnum Château Ramage la Batisse, Haut-Médoc, 1996. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

60 / 100

111 . 2 magnums de Phélan Ségur, Saint-Estèphe, 1995. Niveau exceptionnel 
et étiquette impeccable.

20 / 40

112 . 3 bttles de Château Brane Cantenac, Margaux, 1970.  Bas goulot. 20 / 30

113 . 1 btlle de Château Brane Cantenac, Margaux, 1984.  Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

15 / 20

114 . 6 btlles de Fort du Roy, Haut-Médoc, 1992. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

10 / 15

115 . 1 magnum Château Moulin Haut Villars, Fronsac, 1982.  Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

20 / 40

116 . 2 magnum Château Pipeau, saint-Emilion G.C.C, 1982.  Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

80 / 100

117 . 6 bttles Marquis de Saint-Estèphe, Saint-Estèphe, 1996.  Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

40 / 50

118 . Lot de trois bttles de Chateauneuf du Pape, Côte du Rhône 1987 - 1990 
- 1994.

10 / 15

119 . 2 bttles Château Pipeau, Saint-Emilion, 1982. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

40 / 50

120 . 1 bttle Château Haut Saint Georges, Saint Georges Saint-Emilion, 1990.
Niveau exceptionnel et étiquette impeccable.

10 / 20

121 . 1 Château Magneau, Graves, 1993. Niveau exceptionnel et étiquette 
impeccable.

10 / 30

122 . 1 bttle Château de la Rivalerie, Côtes de Blaye, 1988. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

20 / 40

123 . 3 bttles Château Magneau, Graves, 1988. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

10 / 30

124 . 1 bttle Château Montgravey, Margaux, 1986. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

20 / 40

125 . 1 bttle Château Cadet-Peychez, Saint-Emilion GC, 1985. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

25 / 40
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126 . 1 bttle Château Rahoul, Graves, 1998. Niveau exceptionnel et étiquette 
impeccable.

10 / 20

126 B . 6 btlles Château Pipeau, Saint-Emilion, 1988. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

15 / 20

127 . 2 bttles Château Biston, Moulis en Médoc, 1993. Niveau exceptionnel 
et étiquette impeccable.

10 / 20

128 . 1bttle Léoville-Las Cases, Saint-Julien, 1991. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

50 / 140

129 . 1 bttle Château Gros Caillou, Saint-Emilion, 1998. Niveau exceptionnel
et étiquette impeccable.

10 / 15

130 . 2 bttles Château Grange-Neuve, Pomerol, 1979. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

15 / 25

131 . 7 btlles de Château Peyroutas, Saint-Emilion GC, 1990. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

40 / 80

132 . 1 bttle de blanc Château Magneau, Graves; 1994. 1 bttle de blanc 

Château Magneau Cuvée Julien, Graves, 1993  1 bttle de Château 
Constantin, Graves, 1994.  1 bttle de Château Rahoul, Graves, 1999. 1 
bttle de Château Magneau, Graves, 2000.  1 bttle de Château Magneau, 
Graves, 1986.  2 bttles de blanc Château Magneau, Graves, 1990.  1 
bttle de blanc Château Magneau Cuvée Julien, Graves, 1988.  4 bttles 
de blanc Château Magneau Cuvée Julien, Graves, 1989. 3 bttles de 
blanc Château Magneau, Graves, 1989.

50 / 60

133 . 1 bttle Château Rieussec, Sauternes, 1990 + 1 bttle Château Lamothe, 
Sauternes, 1990. Niveau exceptionnel et étiquette impeccable.

90 / 110

134 . Lot de deux bttles de Côtes du Rhône 1989, un Fleury 1994, un Julienas
1994, un Julienas 1998 et un Bourgogne 1982.

6 / 8

135 . Lot de quatre bttles de Chablis 1991, un Chablis 1er Cru 1991, un 
Bourgogne 1991 un Vosne Romanée 1993, un Chassagne Montrachet 
1982, un Côte de Beaune 1990, deux Meursault 1992 et un Pommard 
1996.

60 / 70

136 . 2 bttles de Viognier, 2000 de chez Delas + 2 btlles Gigondas domaine 
Delas 1989 + 1 btlle Gigondas Valpierre 1995 + 1 btlle Chateauneuf du 
Pape  mise Meffre 2003 + 2 btlles Crozes Hermitage mise Delas 1989 + 
2 btlles Crozes Hermitage mise Marsanne 1996 et 1997 + 2 Hermitage 
mise Delas 1996.

80 / 100

137 . Lot de 20 bttles de Sancerre dont un rosé et trois rouges première moitié
des années 1990. Niveau exceptionnel et étiquette impeccable.

15 / 30

138 . Lot de 8 bttles de vin d'Alsace de 1989. 3 Riesling, 3 Gewurztraminer et
2 Pinot Noir. Niveau exceptionnel et étiquette impeccable.

70 / 140
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139 . 1 magnum Alain Girardeau, Saumur-Champigny, 1995.  Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

20 / 40

140 . 2 magnums Alain Girardeau, Saumur-Champigny, 1993. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

20 / 40

141 . 2 magnums Alain Girardeau, Saumur-Champigny, 1998. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

20 / 40

142 . 1 magnum Alain Girardeau, Saumur-Champigny, 1998. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

20 / 40

143 . 1 magnum Alain Girardeau, Saumur-Champigny, 1989. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

20 / 40

144 . 6 bttles Domaine Jessiaune, Village, 1992. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

15 / 30

145 . 1 bttle de Savigny Les Beaune miseBouchard, 1993.  Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

20 / 40

146 . 3 bttles de Volnay 1er Cru, 1991.  Niveau exceptionnel et étiquette 
impeccable.

30 / 40

147 . 2 bttles de Volnay, 1982. une étiquette défraichie. 30 / 40

148 . 1 bttle de Volnay 1er Cru, "Les Pitures", 1993.  Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

30 / 60

149 . 1 bttle de Marchand, Haute Côte de Nuit, Pinot Noir, 1991. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

10 / 20

150 . 2 bttles de Bourgogne blanc, Haute Côte de nuit, 1989 et 1988. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

10 / 20

151 . 2 bttles de Bourgogne blanc Pouilly fuissé, 1997. Niveau exceptionnel 
et étiquette impeccable.

10 / 20

152 . Un lot de deux bttles Joseph Drouhin dont un Brouilly 1994 et un 
Chorey-les-Beaune 1989. Niveau exceptionnel et étiquette impeccable.

30 / 60

153 . 1 magnum Joseph Drouhin, Bourgogne Côte de Beaune, 1997. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

30 / 60

154 . 1 magnum Dominique Piron, Morgon, 1992.  Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

30 / 60

155 . Lot de bttles de deux Mercurey 1990 plus une de 1992 et une de 1995, 
une Gevrey Vielles Vignes 1994, une Gevrey 1993, un Gevrey 
Chambertin 1986, deux Pouilly fumés 1990 et 1991, un Chablis 1995, 
un Beaune 1998 et un Nuits Saint Georges 1993.

40 / 50
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156 . Lot de bttles dont  un Mâcon 1990, un Bourgogne blanc 1992, un 
Bourgogne Pinot Noir 1992, deux Bourgogne 1989, deux Hautes Côtes 
de Beaune 2000 et 2001, un Bourgogne Côteaux des Moines 2003, un 
Chablis 2002 et une Hautes Côtes de Beaune 1989.

20 / 30

157 . Lot de trois bttles de Chinon 1982, un Saint Joseph blanc 2004, un 
Chateauneuf du Pape 1999 et un Croze Hermitage la chasselière.

15 / 20

158 . 1 Magnum Saint Véran, Domaine des Maillettes, 1992. Niveau bas 
goulot, étiquette décorée et peinte, belle couleur.

35 / 40

159 . 1 blle Vouvray, Michel Auffret, moelleux 1989. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable

20 / 30

160 . 3 bttles Chateau La Perrière, Brouilly, 1987. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable dont une capsule découpée.

15 / 30

161 . Un lot de bttles dont six Moulin à Vent 1990, deux Saint Amour 1990, 
deux Saint Amour 1994, un Brouilly 1986 et un Morgon 1987.

10 / 15

162 . 4 btlles Cote-Rotie, Domaine André François, 1993 + 2 btlles Crozes 
Hermitage, 1995. Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

163 . 1 btlle Pomerol, Chat. Haut-Tropchaud, 1988 + 2 btlles Pouilly Fumé, 
Domaine Maltaberne, 2008 + 1 btlle Bourgogne Aligoté, Domaine 
Vaucher, 2003 + 3 btlles Riesling, Domaine Ehrart, 2000. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

164 . 4 btlles Pomerol, Chat. Grands Sillons Gabachot, 1989 + 1 btlle 
Pomerol, Chat. Grands Sillons Gabachot, 1990 + 1 btlle Pomerol, Chat. 
Haut-Tropchaud, 1988. Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle 
couleur.

40 / 50

165 . 1 btlle Pommard, Domaine Vaudoisey, 2006. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

15 / 20

166 . 1 btlle de Château Nausicaa, Médoc, 1991. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

10 / 20

167 . 1 btlle Chat. Ricaud, Bordeaux, 2000. Niveau exceptionnel et étiquette 
lisible.

15 / 20

168 . 1 btlle Chat. de la Nauve, Saint Emilion, 1990. Niveau exceptionnel et 
étiquette en parfait état.

25 / 30

169 . 1 Magnum de rosé Saint Aix, Coteaux d'Aix en Provence, 2013 +2 
btlles de rosé Saint Aix, Coteaux d'Aix en Provence, 2011. Niveau 
exceptionnel et étiquette en parfait état.

15 / 20

170 . 1 Magnum Chat. Plain Point, Fronsac, 1978. Niveau exceptionnel et 
étiquette en parfait état.

20 / 30

171 . 9 btlles Beaune, Clos du Roy, 1961. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible et belle couleur.

60 / 80
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172 . 6 btlles Bourgogne Aligoté, Domaine Tribert d'Hargilly, 1987. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

20 / 30

173 . 6 btlles Chassagne Montrachet, Domaine Tribert d'Hargilly, 1987. 
Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

30 / 40

174 . 6 btlles Chassagne Montrachet, Domaine Tribert d'Hargilly, 1987. 
Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

30 / 40

175 . 5 btlles Beaujolais Village, La Batie de Saint Vérand, 1973. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

15 / 20

176 . 5 btlles Beaujolais, Juliénas, 1969. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible et belle couleur.

15 / 20

177 . 2 btlles Chorey-les-Beaune, 1976 + 4 btlles Aloxe Corton, Domaine 
Tollot, 1976. Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

178 . 5 btlles Cote de Nuits Village, Domaine Rion, 1972 + 1 btlle Nuit Saint 
Georges, Domaine Rion, sans millésime. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible et belle couleur.

40 / 50

179 . 5 btlles Savigny les Beaune, Domaine Droux, 1966 + 1 btlle Moulin à 
Vent, Reine Pédauque, 1978. Niveau exceptionnel, étiquette lisible et 
belle couleur.

30 / 40

180 . 3 btlle Moulin à Vent, 1969 + 4 btlles Fleurie, 1964 + 1 btlle Moulin à 
Vent sans millésime + 1 btlle Juliénas, mise Bouchard, 1962 + 2 btlles 
Aloxe Corton, 1955, niveau 3 cm + 1 btlle Nuit Saint George, 1959, 
niveau 3 cm + 2 btlles Cotes de Beaune, 1964, niveau 3 cm.

100 / 120

181 . 10 btlles Bourgogne, Fleurie, Domaine Droux, 1969. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

60 / 70

182 . 5 btlles Volnay, Clos des Chênes, 1955, niveaux 3 cm et une 5 cm + 3 
btlles Juliénas, 1964 + 2 btlles Moulin à Vent, 1964. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

80 / 100

183 . Lot divers de 18 btlles d'Alsace, Bourgogne années 60, Loire années 80. 10 / 20

184 . 5 btlles Santeney, Reine Pédauque, 1980 + 4 btlles Hautes Cotes de 
Beaune, Reine Pédauque, 1982. Niveau exceptionnel, étiquette lisible et
belle couleur.

60 / 70

185 . 2 btlles Chassagne Montrachet, Reine Pédauque, 1978 + 1 btlle Fleurie, 
Reine Pédauque, 1977 + 1 btlle Bourgogne, René Bouvier, 1974 + 1 
btlle Aloxe Corton, Domaine Tollot, 1976 + 1 btlle Volnay, Clos des 
Chênes, Domaine Droux, 1961. Niveau exceptionnel, étiquette lisible et
belle couleur.

30 / 40

186 . 2 btlles Bourgogne, Côte de Nuits-Villages mise René Durand, 1999. 
Niveau correct, étiquette lisible et belle couleur.

20 / 24
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187 . 3 btlles Ladoix 1999, Fitou 2002, Bordeaux Le Gascon blanc 2004. 
Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

12 / 15

188 . 2 btlles Bourgogne, Chorey Les Beaune "les bons ores", 2000 et 
Savigny-lès-Beaune "les picotins", 2005.

26 / 30

189 . 1 bouteille Château de la Tour, Clos Vougeot, 2003. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible et belle couleur.

75 / 90

190 . 1 blle Chateau de la Tour, Clos Vougeot, 2001. Niveau exceptionnel et 
étiquette lisible et belle couleur.

70 / 80

191 . 1 bouteille G. Roumier, Morey 1er clos de la Bussière, 2002. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible et belle couleur.

80 / 90

192 . 6 btlles Margaux, Chat. Lamouroux, 1987. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

193 . 6 btlles Lalande de Pomerol, Chat. Les vieux Ormes, 1987. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

194 . 6 btlles Haut Médoc, Chat. Caronne Saint Gemme, 1988. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

60 / 70

195 . 6 btlles Margaux, Chat. Lamouroux, 1987. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

196 . 6 btlles Margaux, Chat. Lamouroux, 1987. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

197 . 5 btlles Margaux, Chat. Lamouroux, 1987. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

35 / 45

198 . 6 btlles Margaux, Chat. Lamouroux, 1987. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

199 . 6 btlles Margaux, Chat. Lamouroux, 1987. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

200 . 5 btlles Saint Emilion, Chat. Trimoulet, Grand Cru Classé, 1984.  
Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

30 / 40

201 . 6 btlles Saint Emilion, Chat. Le Fer à Cheval, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

20 / 30

202 . 6 btlles Saint Emilion, Chat. Le Fer à Cheval, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

20 / 30

203 . 1 btlle Saint Emilion, Chat. Corbin Vieille Tour, 1967.  Niveau bas 
goulot, étiquette lisible et belle couleur.

10 / 12

204 . 11 btlles Médoc, La Chandelière, 1986.  Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible et belle couleur.

50 / 60
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205 . 8 btlles Margaux, Bastide Dauzac, 1988. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible et belle couleur.

100 / 120

206 . 9 btlles Pomerol, Eschenauer, 1967. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible et belle couleur.

60 / 70

207 . 12 btlles Margaux, Chat. Dauzac, 1989. CBO. 120 / 140

208 . 6 btlles Haut Médoc, Cambon la Pelouse, 1987. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

50 / 60

209 . 6 btlles Montagne Saint Emilion, Fonguillon, 1982. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

35 / 40

210 . 4 btlles Saint Emilion, Domaine des Sommeliers, 1967. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

25 / 30

211 . 2 btlles Bordeaux supérieur, Chat. Valrose, 1966. Niveau bas goulot et 
demi épaule, étiquette lisible et belle couleur.

10 / 20

212 . 2 btlles Saint Emilion, Chat. Guadet, La France Grace Dieu, 1960. 
Niveau bas goulot, étiquette lisible et une déchirée et belle couleur.

10 / 20

213 . 1 btlle Graves, Smith Haut Lafitte, 1957. Niveau bas goulot, étiquette 
lisible et belle couleur.

20 / 30

214 . 7 btlles Saint Emilion, Domaine des Sommeliers, 1967. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

35 / 40

215 . 4 btlles Graves et Lagarde, mise Eschenauer, 1962. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

20 / 30

216 . 4 btlles Pomerol, mise Eschenauer, 1959. Niveau demi épaule, étiquette 
lisible et belle couleur.

20 / 30

217 . 5 btlles Haut Médoc, Chat. Barreyres, 1957. Niveau bas goulot, 
étiquette lisible et belle couleur.

50 / 60

218 . 2 btlles Médoc, Latour Castillon, 1962 + 2 btlles Saint Emilion, Corbin 
Vieille Tour, 1967. Niveau bas goulot, étiquette lisible mais sale et belle
couleur.

30 / 40

219 . 2 btlles Beaujolais, 1967 + 6 btlles Beaujolais, mise Bouchard, 1965 + 2
btlles Beaujolais 1979 + 3 btlles Beaujolais, La Batide Saint Vérand, 
1973. Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

30 / 40

220 . 2 btlles Meursault, Ropiteau, 1964. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible et belle couleur.

10 / 20

221 . 3 btlles Nuits Saint Georges, Domaine Droux, 1961. Niveau 5 cm, 
étiquette lisible mais sale et belle couleur.

15 / 20
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222 . 4 btlles Macon Supérieur, mise Bouchard, 1964 + 1 btlle Morgon, La 
Chevalière, 1962. Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

20 / 25

223 . 7 btlles Bordeaux et Graves de Pion, 1985. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

224 . 4 btlles Saint Joseph, Domaine Marsanne, 1974. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

30 / 40

225 . 5 btlles Hermitage, mise JL Chave, 1974. Niveau exceptionnel, étiquette
lisible et belle couleur.

100 / 120

226 . 19 btlles Champagne, Doré Noël, 1968. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible et belle couleur.

100 / 120

227 . 4 btlles Chat. La Lagune, Haut-Médoc, 1997. Niveau exceptionnel et 
étiquette en parfait état.

120 / 150

228 . 6 btlles Chat. Sociando-Mallet, Haut-Médoc, 2007. CBO 120 / 140

229 . 12 btlles Chat. Montrose, Saint-Estèphe, 1997. Niveau exceptionnel et 
étiquette en parfait état.

480 / 520

230 . 6 btlles Moulin de la Lagune, Haut-Médoc, 2007. CBO 90 / 120

231 . 6 btlles Chat. Haut-Marbuzet, Saint-Estèphe, 2007. CBO 90 / 120

232 . 6 btlles Saint Estèphe, Chat. de Pez, 2009. CBO. 90 / 120

233 . 6 btlles Chat. Clarke, Baron Edmond de Rothschild, 2004. CBO. 90 / 120

234 . 6 Magnums Médoc Saint Estèphe, Phélan Ségur, 2004. CBO. 330 / 360

235 . 12 btlles Médoc Saint Estèphe, Phélan Ségur, 2005. CBO. 360 / 400

236 . 12 btlles Médoc Saint Estèphe, Phélan Ségur, 2009. CBO. 300 / 350

237 . 12 blles Chât. Lafon Rochet, Saint-Estèphe, 2001. CBO 420 / 450

238 . 10 blles Carruades de Lafite, Pauillac, 1992. CBO. 140 / 180

239 . 1 double Magnum, Margaux, Chat. Ferrière, 1996. Niveau exceptionnel,
étiquette lisible et belle couleur.

60 / 80

240 . 1 double Magnum, Margaux, Chat. Ferrière, 1996. Niveau exceptionnel,
étiquette lisible et belle couleur.

60 / 80

241 . 12 btlles Listrac-Médoc, Chat. Fourcas Dumont, 2007. CBO. 140 / 160

242 . 12 btlles Saint-Emilion, générique de Cheval Blanc, 2001. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

360 / 400
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243 . 12 btlles Saint-Emilion, générique de Cheval Blanc, 2004. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

360 / 400

244 . 12 btlles Saint-Emilion, générique de Cheval Blanc, 2004. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

360 / 400

245 . 12 btlles Moulis, Chat. Biston-Brillette, 2008. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

120 / 140

246 . 12 btlles Listrac-Médoc, Chat. Clarke, 2009. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

160 / 180

247 . 6 btlles Saint-Emilion, Chat. Soleil, 1986. CBO. 50 / 60

248 . 6 btlles Sauternes, générique d'Yquem sans millésime. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

180 / 220

249 . 2 btlles de Fitou, Domaine Ayrolles-Cabot, 2002 + 1 btlle Rully, 
Domaine Christian Belleville, 2000 + 1 btlle Corbières Domain 
Mandraou, 2001. Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur

20 / 25

250 . 1 Magnum Bordeaux, dourthe Numéro 1, 2003. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

15 / 18

251 . 2 btlles Moulis, Chat. Maucaillou, 1995 + 1 btlle Médoc, Chat. Bessan 
Ségur, 2001 + 1 btlle Bordeaux, Chat. Riquey, 1996 + 1 btlle Cotes de 
Castillon, Chat Fompeyre, 1994 + 1 btlle Saint Estèphe, Chat. l'Hopital, 
1988. Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

30 / 40

252 . 2 bttles de Lanson, Bouzy Rouge.  Niveau exceptionnel et étiquette 
impeccable.

20 / 40

253 . 2 bttles de Moet et Chandon, Bouzy Rouge. 20 / 40

254 . 1 bttle de Nicolas Feuillatte, Bouzy Rouge, 1986. Niveau exceptionnel 
et étiquette impeccable.

30 / 60

255 . 1 bttle de Alain Vesselle, Bouzy Rouge, 1997. Niveau exceptionnel et 
étiquette impeccable.

30 / 60

256 . 3 bttles de Maurice Vesselle, Bouzy Rouge, 1982.  Niveau exceptionnel 
et étiquette impeccable.

30 / 60

257 . 3 btlles Champagne Mumm, Grand Cru. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible et belle couleur

36 / 40

258 . 1 btlle Champagne Mumm, René Lalou, 1999. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur

40 / 50

259 . 1 btlle Champagne Mumm, Blanc de Blancs Mumm de Cramant "cuvée 
réservée au personnel. Niveau exceptionnel, étiquette lisible et belle 
couleur

25 / 30
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260 . 6 btlles Champagne Mumm, Demi sec. Niveau exceptionnel, étiquette 
lisible et belle couleur.

84 / 90

261 . 10 btlles Champagne Mumm,Grand Cru. Niveau exceptionnel, étiquette
lisible et belle couleur.

120 / 130

262 . 1 btlle Champagne Dom Ruinart, 1996 sans coffret. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur

60 / 70

263 . 2 btlles Champagne Veuve Clicquot, Sec, 1996. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible mais abimée et belle couleur.

40 / 50

264 . 1 btlle Champagne Dom Ruinart, Rosé, en coffret, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

110 / 120

265 . 1 btlle Champagne Veuve Clicquot, sec, en coffret, 1995. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

25 / 30

266 . 1 Btlle Champagne Mumm, René Lalou, 1999. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

267 . 1 btlle de Champagne Charles Heidsieck, cuvée Napoléon 1979. 
Etiquette défraichie et niveau bas goulot.

40 / 50

268 . 1 btlle Champagne Mumm, Cordon  Rosé millésimé, 1990. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

269 . 1 Btlle Champagne Mumm, René Lalou, 1999. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible et belle couleur.

40 / 50

270 . Trois bouteilles de Champagne de Castellane, Brut, millésime 1789. 
Coffret édité à l'occasion du bicentenaire de la Révolution française. 
CBO.

100 / 120

271 . 2 blles Champagne, Cristal Roederer, 2002. Etiquette exceptionnelle et 
niveau impeccable. En coffret.

100 / 110

272 . 1 bouteille Jacquesson, Champagne, Brut millésimé 2000. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible et belle couleur.

100 / 120

273 . 1 blle Dom Perignon, Champagne, Brut millésimé 1985. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible.

145 / 180

274 . 1 blle Champagne Pommery cuvée spéciale Louise Pommery Vintage, 
millésimée 1980. Niveau bas goulot. Etiquette en bronze par Arthus 
Bertrand dédiée à Madame Pommery en l'honneur du 150ème 
anniversaire de la maison. Etui cartonné d'origine.

120 / 150

275 . 1 btlle Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, 1964. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

20 / 30

276 . 1 btlle Champagne, Moët et Chandon, brut impérial 196?. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible et belle couleur.

20 / 30
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277 . 1 Magnum Champagne, Piper Heidsieck,Cuvée Spéciale. Habillage 
Jean Paul Gauthier.

30 / 40

278 . 12 blles Champagne Mumm, Rosé milésimé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

800 / 1 000

279 . 6 blles Champagne Mumm, Brut cordon rouge millésimé, 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

300 / 350

280 . 3 blles Champagne Mumm, Brut cordon rouge millésimé, 1987. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

150 / 170

281 . 1 mag. Champagne Perrier-Jouët, Grand brut millésimé, 1989. 
Collerette légèrement abimée et niveau parfait.

150 / 200

282 . 2 mag. Moët et Chandon, Champagne, Brut 250ème anniversaire. 
Niveau exceptionnel et étiquette lisible.

160 / 200

283 . 1 blle Coteaux rouges Barancourt, Coteaux champenois, 1988. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible.

30 / 60

285 . 1 blle Champagne Mumm, Brut millésimé, 1989. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

80 / 100

286 . 1 blle Pommery, Champagne, Louise Millésimée 1998. En coffret. 100 / 170

287 . 1 bouteille, Champagne, Cuvée Louise Pommery, 1988. Coffret 
d'origine.

120 / 150

288 . 1 btlle Champagne Pommery, cuvée Louise, 1989. Niveau bas goulot et 
étiquette en parfait état. Coffret d'origine.

90 / 100

289 . 1 blle Henriot Baccarat, Champagne, Brut millésimé 1982. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible.

80 / 120

290 . 1 blle Martell, Champagne, Cuvée du centenaire, 1969. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible.

60 / 90

291 . 1 blle Champagne Mumm, Mumm de Mumm millésimé, 1982. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

100 / 200

292 . 1 mag. Champagne Pommery Brut Royal. Etat parfait, en étui Christian 
Dior.

80 / 100

293 . 14 blles Chât. Lacoste Borie, Pauillac, 1988. Niveau parfait et état 
général parfait.

210 / 230

294 . 1 btlle Pauillac, Chat. Latour, 1992. Niveau exceptionnel et étiquette 
lisible, belle couleur.

200 / 220

295 . 1 btlle Pauillac, Chat. Latour, 1992. Niveau exceptionnel et étiquette 
lisible, belle couleur.

200 / 220
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296 . 1 btlle Pauillac, Chat. Latour, 1992. Niveau exceptionnel et étiquette 
lisible, belle couleur.

200 / 220

297 . 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1992. Niveau exceptionnel et étiquette 
lisible mais tachée, belle couleur.

170 / 180

298 . 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1992. Niveau exceptionnel et étiquette 
lisible, belle couleur.

180 / 200

299 . 1 btlle Pauillac, Chat. Lafite Rothschild, 1991. Niveau exceptionnel, 
étiquette en parfait état et belle couleur.

350 / 380

300 . 2  btlles Saint Emilion, Chat. Angélus, 2004. Niveau exceptionnel et 
étiquette parfaite, belle couleur.

400 / 440

301 . 1 btlle de Suduiraut, Sauternes, 1938. Niveau exceptionnel et étiquette 
en bon état.

350 / 400

302 . 1 btlle de Champagne, Nicolas Feuillate, Millésime 1979. Niveau 
exceptionnel et étiquette impeccable.

30 / 40

303 . 5 blles Chât. Clos du Marquis, Saint-Julien, 1990. Niveau parfait et état 
général parfait.

250 / 270

304 . 1 blles Chât. Clos du Marquis, Saint-Julien, 1989. Niveau parfait et état 
général parfait.

50 / 60

305 . 6 blles Chât. Leoville Barton, Saint-Julien, 1991. Niveau parfait et état 
général parfait.

240 / 260

306 . 6 blles Rozes, Portugal, Porto, 1997. Niveau exceptionnel et étiquette 
lisible.

180 / 200

307 . 1 btlle Pomerol, Petrus, 1945. Niveau haut épaule, accroc et petit 
morceau d'étiquette manquant, belle couleur.

4 000 / 4 200

308 . 12 btlles Fronsac, La Rivière, 1998. CBO. 144 / 160

309 . 12 btlles Fronsac, La Rivière, 1999. CBO. 156 / 170

310 . 21 btlles Fronsac, La Rivière, 2000. CBO. 144 / 160

311 . 9 btlles Fronsac, La Rivière, 2003. CBO. 126 / 140

312 . 24 btlles Fronsac, La Rivière, 2009. CBO. 288 / 300

313 . 18 btlles Saint Emilion, Martinet, 2007. CBO. 216 / 230


